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Metas Anuais RPPS
Anexo I - Metas Fiscais

Lei de Diretrizes Orçamentárias

2024 2025 2026
Valor Corrente (A) Valor Constante % PIB

(A/PIB)
% PIB
(B/PIB)

Valor Corrente
(B)

Valor Constante % PIB
(C/PIB)

Valor Corrente
(C)

Valor ConstanteEspecificação

Receita Total RPPS

Receitas Primárias RPPS(I)

14.404.411,51

12.022.521,06

13.984.865,54

11.672.350,54

0,00

0,00

0,0014.409.117,77

12.096.602,77 0,00 13.633.947,31

16.160.894,89 0,0014.789.508,17

0,0012.476.993,16

0,0017.946.127,2818.484.511,10

18.484.511,10 17.946.127,28 0,00
Desp. Total RPPS

Desp. Primárias RPPS(II)

Resul. Primário RPPS(I-II) 0,00-6.273.776,74-6.461.990,04

15.286.633,04

-6.233.710,98

12.833.285,88

19.066.996,86

19.066.996,86

17.972.473,24

-5.875.870,47

17.972.473,24 0,00

0,00

0,00 19.752.476,79

19.752.476,79

-6.118.529,48

18.076.314,39

-5.599.321,22

18.076.314,39

0,00

0,00

0,00

Fonte:

Unid. Responsável:

RS 1,00LRF, art. 4º, & 1
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